PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS,

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 24.

2 – Contratar a Empresa:

COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI - 14.718.491/0001-15, situada na RUA SETE DE

MAIO, 96 - CENTRO - MONTE BELO - MG com o valor total de R$ 466.910,01 (quatrocentos

e sessenta e seis mil e novecentos e dez reais e um centavo),, HERICON FELIPE TRISTAO

NASCIMENTO - 39.327.884/0001-29, situada na AV ORLANDO REZENDE ANDRADE, 618

- ******** - VILA MARIANA - TRES CORACOES - MG com o valor total de R$ 160.970,38

(cento e sessenta mil e novecentos e setenta reais e trinta e oito centavos),

Prefeitura Municipal de Fama, 19/07/2021

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO